
 

 

2018-2019 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ DANIŞMAN ONAYLARINDA ve DERS KAYITLANMALARINDA 

DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

 

1- 2018-2019 akademik yılı güz yarıyılı için öğrencilerinin 04-08 Şubat 2019 tarihleri arasında öğrenci bilgi sistemi 

üzerinden yaptıkları ders seçimleri (ders kayıt işlemleri), 11-15 Şubat 2019 tarihleri arasında danışmanları 

tarafından onaylanarak kesinleştirilecektir. 

 

2- Bahar döneminde öğrenim süresini aşan öğrenciler, yabancı uyruklu öğrenciler ve ikinci öğretim 

öğrencilerinin; öğrenci katkı payı / öğrenim gideri bedelini Türkiye Halk Bankası şubelerine öğrenci numaralarını 

beyan ederek ya da ATM’lerden ders seçimi süresi içinde yatırmaları gerekmektedir. Öğrenci katkı payı/öğrenim 

ücreti yatırıldıktan sonra danışman onayı yapılacaktır. 

 

3- Ders ekleme- Ders Silme, Çift Anadal ve Yandal Kayıt İşlemleri ve Mazeretli Öğrencilerin Kayıt İşlemleri 11-15 

Şubat 2019 tarihleri arasında yapılacaktır.  

 

4- 2018-2019 eğitim öğretim yılından itibaren kayıt yaptıracak birinci sınıf öğrencileri ile ikinci sınıf öğrencileri mezun 

olabilmek için en az 2 Bölüm Dışı seçmeli ders seçmek zorundadır. Danışmanların, öğrenci ders kayıt 

onaylarında bu hususa dikkat etmesi gerekmektedir. 

 

5- Yeni kayıt yaptıracak öğrenciler 30 AKTS’ye kadar ders seçeceklerdir. Ancak öğrencilerin muafiyeti olması halinde 

muaf olduğu derslerin AKTS’si kadar bir üst dönemden ders seçebilirler. 

 

6- Başarısız olan ve dikey geçişle kayıt yaptıran öğrenci, en alt dönem derslerden başlamak şartıyla bulunduğu 

dönemin derslerine kayıt olur, kayıt olacağı derslerin toplamı devam mecburiyeti olan derslerde çakışmamak 

kaydıyla 45 krediyi aşamaz. 

 

7- Lisans öğrencisi, bulunduğu döneme kadar tüm derslerini almış ve başarmış olmak ve 3.00 veya üzerinde genel 

not ortalamasına sahip olmak şartıyla bir üst sınıfın derslerine kayıt olabilir, ancak kayıt olacağı derslerin kredi 

toplamı devam mecburiyeti olan derslerde çakışmamak koşuluyla 45 krediyi aşamaz. 

 

8- Son iki döneminde kayıt olacağı derslerle alması gereken tüm derslerini tamamlayıp mezun olabilecek öğrenci, ilgili 

yönetim kurulu kararıyla her bir dönem 45 krediye ilaveten 1 dersten fazla alamaz.45 krediye ilaveten 1 ders 

alacak öğrenciler ders kayıt dönemi içerisinde ilgili bölüm başkanlıklarına müracaat edeceklerdir. 

 

9- Öğrenci seçtiği seçmeli dersten başarısız olursa, dersi gelecek yıl tekrar alır ya da eş kredi yüklü başka bir seçmeli 
ders ile değiştirebilir ancak seçilen dersin ilgili yarıyıla ait olması gerekmektedir. Yeni seçilen ders için devam 
şartı olduğu unutulmamalıdır. 



 
 
 

10- Daha önce seçilmiş olan ve kalınan seçmeli dersin başka bir seçmeli  dersle değişiminin öğrenci tarafından talebi 

durumunda, otomasyon sisteminde yerine butonuna danışman tarafından mutlaka basılması gerekmektedir. Yeni 

seçilen ders için devam şartı olduğu unutulmamalıdır.  

Açıklama 1: Seçmeli ders daha önceden alınan başarısız bir ders ise başarısız olunan yarıyıldan ders 

seçiminde yerine butonu kullanılmalıdır. 

 

Açıklama 3: 6. Yarıyılda öğrenim gören bir öğrenci ilk defa seçeceği seçmeli ders için başka bölümden ders 

seçiminde bulunacaksa seçeceği ders 6. Yarıyıla ait bir ders olması gerekmektedir. 

11- Kayıt dönemi ve ekle/sil haftası bitene kadar öğrenciler otomasyon sistemini düzenli olarak takip etmek ve 
danışmanı ile iletişim içinde olmakla yükümlüdür. 

 
12- Kayıt dönemi ve ekle/sil haftası bitene kadar danışmanların otomasyon sistemini düzenli olarak takip etmeleri ve 

öğrencileri doğru yönlendirmeleri kayıt döneminin sorunsuz geçmesi açısından önemlidir. 

 

13- Ekle/sil haftası bittikten sonra derslerde değişiklik yapılamaz. 
 

14-  Belirlenen süreler içinde kayıt yenileme işlemini veya ders kaydını yaptırmayan öğrenciler o yarıyılda 
derslerde devam edemez, sınavlara alınmaz ve öğrencilik haklarından yararlanamaz. 

 

 
 


